7129125, 10:14 AM Gmail - FW:

M Gmaﬂ Pravni Sektor <pravnisektorpv@gmail.com>

FW:

1 nopyka

Dom zdravlja Pljevija <domzdravljapv@t-com.me> 19. chbebpyap 2024. 08:36

Kome: pravnisektorpv@gmail.com

From: Alternativa Crna Gora [mailto:alternativacrnagora.spi@gmail.com]
Sent: nedjelja, 18. februar 2024. 19:33

To: domzdravljapv@t-com.me

Subject:

Dom zdravlja Pljevlja

PREDMET: Zahtjev za slobodan pristup informacijama.

PODNOSILAC ZAHTJEVA:
Zarija Pavicevic

Alternativa Crna Gora
Rogami Ul 10. Br 2

81000 Podgorica

PosStovani,

Molimo Vas da nam na osnovu Zakona o slobodnom pristupu
informacijama dostavite kopiju diplome direktora Doma zdravlja Pljevlja

Shodno odredbi Clana 21. Zakona o slobodnom pristupu informacijama molim Vas
da rjeSenje doneseno po ovom zahtjevu i kopije trazenih informacija dostavite u formi
pisanog podneska na email:

alternativacrnagora.spi@gmail.com

S postovanjem...

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=f101d1 al0d6&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1791311921 214758934&simpl=msg-f:17913119212147 ..
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JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA

DOM ZDRAVLJA PLIEVLIA

E-mail: domzdravljapv(@ t-com.me .
Tel/faks 052/ 311 026 i 052/ 321 193

Tel. 052/ 311 942

Broj:01- 377

Plievlja, 19.02.2024 .godine

Na osnovu ¢lana 31. Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("SLlist CG".br. 44/12),
Vodica za pristup informacijama u posjedu Doma zdravlja Pljevlja, donosim

RJESENIJE

Dozvoljava se pristup informacijama po Vasem zahtjevu koji je primljen putem e-_meila
dana 19.02.2024.godine godine kojim trazite:kopiju diplome direktora Doma zdravlja Pljevlja.

Rjesenje se dostavlja putem e-mail na adresu alternativacrnagora.sp(@gmail.com

ObrazloZenje

Alternativa Crne Gore se obratila zahtjevom putem e-mela dana 19.02.2024.godine za
slobodan pristup informacijama. u skladu sa Zaknom o slobodnom pristupu informacijama, a
koje se odnose na sledeée informaciju-dokumenta :kopiju diplome direktora Doma zdravlja
Plievlja.

Dozvoljava se pristup trazenoj informaciji pod tatkom | zahtjeva na naéin Sto se
dostavlja kopija diplome direktorice dr Branke Stankovi¢.

Pravna pouka: Protiv ovog Rjedenja moze se izjaviti zalba Agenciji za zaStitu podalaka‘ 0
lignosti i pristup informacijama (u daljem tekstu: Agencija) preko JZU Dom zdravlja Pljevija,
Lovéenskog bataljona bb. 84210- Pljevvlja ( preko organa vlasti koji je po zahtjevu rjesavao u
prvom stepenu).

DOSTAVITI JZU WAVLJA PLIEVLIJA
| x Naslovu ,_'_5\;&*"'9‘:;-{,;“ DIREKTOR
I x Dokumentacija lng dr*Branka Stankovié

S
R 3 2 B
Ix Potpisniku ‘*-“'é Q%é@ g _Q._f__:u_.f',-_-_‘_}{:b_(
Ix a/a % &




SOCIJALISTICKA FEDERATIVNA REPUBLIKA JUGOSLAVIJA

SOCIJALISTICKA REPUBLIKA BOSNA 1 HERCEGOVINA

UNIVERZITET U SARAIJEVU
MEDICINSKI FAKULTET U SARAJEVU

DIPLOMA

O ZAVRSENOM STUDIJU ZA STICANJE VISOKE SPREME NA MEDICINSKOM
FAKULTETU U SARAJEVL

REKTOR UNIVERZITETA I DEKAN MEDICINSKOG FAKULTETA UNIVERZITETA U
SARAJEVU PECATOM UNIVERZITETA I SVOJIM POTPISOM POTVRBUIU DA JE

LEKOVIC (MILISAV) BRANKA

RODENA  10. FEBRUARA 1962 GODINE U PLIEVLIIMA OPSTINA PLIEVLIA,

SOCIJALISTICKA REPUBLIKA CRNA GORA. ZAVRSILA STUDL ZA  STICA-

NIE  VISOKE SPREME NA MEDICINSKOM FAKULTETU L SARAIJEVU

DANA 23 DECEMBRA 1986, GODINE | TIME ISPUNILA SVE PROPISANE
USLOVE ZA STICANIE DIPLOME O VISOKOJ SPREMI

NA OSNOVU TOGA IZDAJE SE OVA DIPLOUMA. KOJOM STICE SVA PRAVA
PREDVIDENA ZAKONOM KAC | STRUCNI NAZIV

DOKTCR MEDICINE

U Saratevu, dana 5. januara 1987, godine

Broj: 5007 ; 1987

5 l/ DEKAN REKTOR
[\slpE\ CINSKOG FAKULTETA — UNIVERZITETA U SARAJEVU p
o T N ;' — - - -
N el 25 . BPe Sl et

P i
Prof. dr Antun Lovrindevi¢ ‘Prol’. dr Ljubomir Berberovié



. OPSTINA PLJEVLJA
'.:r Sekretarijat za opStu upravu

Kralja Petra br.48

POTVRDA O OVIERI PREPISA

Na zahtjey Stankovié Branke rod. 10.02.1962. godine sa adresom u ul. Baja Mirkovi¢ca GM 6
i mjestom prebivalista u Pljevljima ¢iji identitet je utvrden na osnovu k. br. 165940581 izdate
21.04.2011. god. PJ Pljevija ponirduje da je prepis javne ili druge isprave:Diploma, broj:
5007/1987 u Sarajevu, (l__."'\.l}l.l‘l?.s". aodine sacinjen: elektronskim sredstvom-racunarom

podudaran sa njenim izvornikom oy jerenim prepisom koii ima 1 str. i nalazi se kod stranke.

inosno naknada za izvrienu ovjeru prepisa naplacena u iznosu 2,00 €.
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POTVRDA O OVIJERI PREPISA

Glavni grad Podgorica -Sekretarijat za lokalnu samoupravu

na zahtjev BRANKE STANKOVIC rod. 10.02.1962, iz Podgorice

Ciji identitet je utvrden na osnovu li¢ne karte br. 165940581 od 21.04.2011. PJ PUEVUA

potvrduje da je prepis javne ili druge isprave sadinjen KOPIRANIJEM
podudaran sa njenim izvornikom/évjerenim prepisom sacinjen ELEKTRONSKI
koji ima 1 str. i nalazi se kod STRANKE

Javna ilidruga isprava je 1

Podaci u javnoj ili drugoj ispravi ili ovjerenom prepisu su i

Taksa odnosno naknada za izvrienu ovjeru prepisa naplaéena u iznosu od 2,00 eura.

Broj: OV 473/1
Dana 04.02.2021.




Mreza za afirmaciju nevladinog sektora - MANS

Dalmatinska 188, 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel/Mob: +382 20 266 326; 266 327; 266 328; +382 69 446 094

mans +382 67 262 724

mans@t-com.me, www.mans.co.me

NVO MANS

Broj: 148987
Podgorica, 01.07.2024.

Dom zdravlja Pljevlja

IIPHATOPA
jnaiud_tpau;raunn3crnnnu
M 3IRABBA
Bpoj__ 4 _,% 7

Enma OF OF 5,24,

#

A

Predmet: Zahtjev za slobodan pristup informacijama

Postovani,

Molimo Vas da nam na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama dostavite KOPIJU svih
ugovora o radu koje je Dom zdravlja zakljuio sa Dr Draganom Tabag.

Rjesenje doneseno po ovom zahtjevu i KOPIJE trazenih informacija moZete dostaviti na adresu
Dalmatinska ulica broj 188, 81000 Podgorica ili ih poslati na e-mail adresu spi@mans.co.me.

U slucaju da traZene informacije ve¢ posjedujete u elektronskoj formi, te da ne postoje dodatni
troskovi njihovog skeniranja, mozete ih dostaviti na e-mail adresu spi@mans.co.me.

Podnosilac zahtjeva:
Vanja Calovié¢ Markovi¢

lzvrsni direktor NVO MANS

Ove informacije mogu biti traZene u okviru redovnih aktivnosti MANS-a ili po zahtjevu gradana, novinara ili
nevladinih organizacija kojima pruzamo pomo¢ da dodu do podataka putem mobilne aplikacije
»Pitajte institucije”.



JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
DOM ZDRAVLIJA PLJEVLJA

E-mail: domzdravljapv@ t-com.me
Tel/faks 052/ 311 026 i 052/ 321 193
Tel. 052/ 311 942

Broj:01- 1521

Pljevlja,10.07. 2024 .godine

Na osnovu ¢lana 31. Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("Sl.list
CG",br. 44/12), Vodica za pristup informacijama u posjedu Doma zdravlja Pljevlja,
donosim

RIJESENIJE

Dozvoljava se pristup informaciji po Vasem zahtjevu, s tim §to u
dokumentaciji ne raspoazemo Ugovorima o radu ve¢ Vam dostavljamo kopije
sledeéih dokumenata:

- Ugovor o specijalizaciji br.01-567/1 od 17.10.2023.godone

- RjeSenje o rasporedivanju i utvrdivanju keficijenta sloZenost br.01-540/10 od
24.03.2006.godine

- Odluka o prestanku radnog odnosa br.01-2361/1 od 31.12.2007.godnu

Rjesenje se dostavlja e- meilom na e-mail adresu spimans.co.me na adresu
podnosioca zahtjeva NVO MANS, kao i postom na adresu Dalmatinska ulica broj
188, 8100 Podgorica.

ObrazlozZenje

NVO -MANS se obratila zahtjevom broj Broj:148987 od 01.07.2024.godine,
za slobodan pristup informacijama u skladu sa Zaknom o slbodnom pristupu
informacijama, a koje se odnose na kopije svh Ugovora o radu zakljugenih sa dr
Taba$ Draganom

Na osnovu evidencija kojim raspolaze ova Ustanova, dozvoljava se pristup
traZzenoj informaciji pa je na osnovu izloZzenog i odlu¢eno kao u dispozitivu ovog
Rjesenja.



Pravna pouka: Protiv ovog Rjesenja moze se izjaviti Zalba Agenciji za zaStitu
podataka o li¢nosti i pristup informacijama (u daljem tekstu: Agencija) preko JZU
Dom zdravlja Pljevlja, Lovéenskog bataljona bb. 84210- Pljevvlja ( preko organa
vlasti koji je po zahtjevu rjeSavao u prvom stepenu).

DOSTAVITI JZU : MZBRAVLJA PLJEVLIJA
1x Naslovu /“¢DIRERTORICA

I x Dokumentacija &r Brarika Sta\fnkovrc

I x Potpisniku

Ix a/a : @W MJO“/



11/1/24, 3:34 PM Gmail - FW: CIN-CG

mmall [IPHA TOPA
Jewue igpescTacna yerunona
bpu.J s 47 21.[_.

Pravni Sektor <pravnisektorpv@gmail.com>

s ERAA i— .
FW: CIN-CG

1 nopyka

Dom zdravlja Pljevlja <domzdravljapv@t-com.me>
Kome: pravnisektorpv@gmail.com

From: Tijana Lekic [mailto:tijanalekic88@gmail.com]
Sent: petak, 01. novembar 2024. 11:59

To: domzdravijapv@t-com.me

Subject: SPI: CIN-CG

Postovani,

4. HoBembap 2024. 12:34

Pisem Vam ispred Centra za istraziva&ko novinarstvo Crne Gore. Molim da nam shodno Zakonu o slobodnom

pristupu informacijama dostavite podatke o:

1. Koliko liekara je trenutno zaposleno u Domu zdravlja?

2. Koliko je angazovanih liekara sa specijalizaciom trenutno u Domu zdravlja? Koje su to specijalizacije i koji je tacdan

broj liekara po specijalizaciji.

3. Koliko i kojih specijalizanata radi trenutno u Domu zdravija?

4. Koliko je bilo raspisanih kunrkursa za specijalizacije u protekle dvije godine?

Koje su to specijalizacije?

Ko se prijavio? Za $ta? Koji su bili ishodi tih kunkursa?

5. Da li se evidentira nedostatak kadra? Kojeg i koliko?

6. Koliko doktora je otislo u penziju od 2020. Do 2024 godine? Koje su to specijalzacije?

7. Koliko doktora je napustilo DZ od 2020 do 2024 godine? Zasto?

8. Koliko doktora je u ovom momentu steklo uslove za odlazak u penziju?

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=f101d1 a0d6&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1 814791501869135016&simpl=msg-f:18147915018691 . A2



Gmail - FW: CIN-CG

#

0 doktora ce steci uslove za odlazak u penziju do 2030 godine? Koje su to specijalizacije?
J. Molimo Vas da nam navedete pet najduzih lista ekanja. Koliko su duge i koji su to pregledi?

11. Molimo da nam navedete za koje kontrole je najteze zakazati i dobiti uput?
Molim Vas da traZene informacije dostavite putem mejla: tijanalekic88@gmail.com

Jako mi je vaZno da znam da ste primili pitanja. Molim Vas da mi potvrdite prijem istih.

Zahvaljujem,
S postovanjem,

Tijana Leki¢

Centar za istrazivacko novinarstvo Crne Gore
CIN-CG (www.cin-cg.me)
— Novaka Miloseva 32
81000 Podgorica
tel. +382 20 650 829
mob. +382 67 56 20 30

Virus-free.www.avg.com

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=f101d1 a0d6aview=pt&search=all&permthid=thread-f:181479150186913501 6&simpl=msg-f:18147915018691... 2/2



JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
DOM ZDRAVLIJA PLIEVLIA

E-mail: domzdravljapv(@ t-com.me
Tel/faks 052/ 311 026 i 052/ 321 193
Tel. 052/ 311 942

Broj:01- 2406

Plievlja, 05 /7. 2024 .godine

Na osnovu &lana 31. Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("Sl.list
CG",br. 44/12), Vodica za pristup informacijama u posjedu Doma zdravlja Pljevlja,
donosim

RJESENJE

Dozvoljava se pristup informaciji po Vasem zahtjevu,dostavljen putem e-
maila dana 04.11.2024. godine kojim traZite podatke pod tatkom :
|.Trenutno u JZU Dom zdravlja Pljevlja je zaposleno 27 doktora .
2 Trenutno u JZU Dom zdravlja Pljevlja je angaZavano 6 ljekara sa
specijalizacijom ,od toga 3spec.ginekologije i akuserstva, 1 spec. oftalmologije,l
spec.psihijatar.
3 Trenutho u JZU Dom  zdravlja Plievlia su  zaposlena 2
specijalizanta: 1specijalizant oftalmologije i 1 specijalizant medicine rada
4.U protekle dvije godine raspisana su 2 konkursa za specijalizacije iz sledecih
oblasti:Interna medicina,ginekologija i akugerstvo,psihijatrija,pedijatrija,medicina
rada,porodi¢na medicina,interna medicina-pulomologija.Na raspisane konkurse nije
bilo prijavljenih kandidata.
5.U JZU Dom zdravlja Pljevlja se evidentira nedostatak kadra : [zabranih doktora
za odrasle-3ljekara,Izabranih doktora za ¥ene-2ljekara,Specijalista neuropsihijatara-
1.
6.U periodu od 2020. do 2024.godine je oti§ao jedan doktor u penziju ,specijalista
pedijatar.
7. U periodu od 2020. do 2024.godine JZU Dom zdravlja Pljevlja je napustilo 7
ljekara ,5 ljekara na li¢ni zahtijev ,1 ljekar je otiSao na specijalizaciju u Klini¢ki
centar i 1 ljekar je preminuo.
8 Trenutno u JZU Dom zdravlja Pljevlja nema doktora koji su stekli uslov za
penziju.
9.2025. godiine- u penziju odlazi 1spec.interne medicine i 1 spec. neuropsihijatar

2026. godine-u penziju odlazi 1 doktor opste medicine
2027. godine — nema doktora koji su ispunili uslov za penziju



2028.godinel spec.pneumoftiziolog, 1 spec.pedij atrije,1spec.opste

medicine, 1 spec.medicine rada, 1 spec.Izabrani doktor za odrasle 2029. godine-nema
doktora koji su ispunili uslov za penziju

2030. godine-1 spec.ginekologije i akuserstva ,1spec.psihijatrije

10.U JZU Dom zdravlja Pljevlja nema lista &ekanja,jer obavlja djelatnost na
primarnom nivou .Liste éekanja postoje na sekundarnom i tercijalnom nivou.
11.Najteze je =zakazati kontrole na sekundarnom nivou kod specijalista
endokrinologa,neurologa,oftalmologa,ortopeda.Na tercijalnom  nivou  kod
specijalista endokrinologa i reumatologa.

~ Rjesenje se dostavlja e- meilom na e-mail adresu tijanalekic@gmail.com
podnosioca zahtjeva.

ObrazlozZenje

Centar za istrazivacko novinarstvo Podgorica, se obratio zahtjevom od
04.11.2024 godine , za slobodan pristup informacijama u skladu sa Zaknom o
slobodnom pristupu informacijama , a koje se odnose na podatke navedene pod
tatkama od 1 do 11 iz zahtijeva.

Na osnovu evidencija kojim raspolaze ova Ustanova, dozvoljava se pristup
trazenoj informaciji , pa je na osnovu izloZenog i odlugeno kao u dispozitivu ovog
Rjesenja.

Pravna pouka: Protiv ovog RjeSenja moZe se izjaviti zalba Agenciji za zastitu
podataka o li¢nosti i pristup informacijama (u daljem tekstu: Agencija) preko JZU
Dom zdravlja Pljevlja, Lovéenskog bataljona bb. 84210- Pljevvlja ( preko organa
vlasti koji je po zahtjevu rjeSavao u prvom stepenu).

DOSTAVITI _#d2ZU,DOM ZDRAVLJA PLJEVLIJA
1x Naslovu /5 “DTREKTORICA

1x Dokumentacija ( %%QF | ra"*‘a Stankovié

1x Potpisniku \ % 4 7 (‘,62/6‘\/(

1x a/a
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